
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 74.2019 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2019 rok uchwałą  

nr IX.69.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2019 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

            § 2.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 27 czerwca 2019 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem zmiany 

010     8 000,00 8 000,00 

  01095   8 000,00 8 000,00 

    0750 8 000,00 8 000,00 

050     500,00 500,00 

  05095   500,00 500,00 

    0690 500,00 500,00 

600     144 000,00 144 000,00 

  60016   144 000,00 144 000,00 

    6300 144 000,00 144 000,00 

750     5 000,00 5 000,00 

  75023   5 000,00 5 000,00 

    0910 5 000,00 5 000,00 

756     107 100,00 107 100,00 

  75615   84 840,00 84 840,00 

    0310 84 840,00 84 840,00 

  75618   22 260,00 22 260,00 

    0580 4 980,00 4 980,00 

    0590 17 280,00 17 280,00 

801     64 019,83 64 019,83 

  80153   64 019,83 64 019,83 

    2010 64 019,83 64 019,83 

852     19 066,43 19 066,43 

  85230   19 066,43 19 066,43 

    2030 19 066,43 19 066,43 

855     10 000,00 10 000,00 

  85502   10 000,00 10 000,00 

    0970 10 000,00 10 000,00 

900     48 000,00 48 000,00 

  90019   48 000,00 48 000,00 

    0690 48 000,00 48 000,00 

Razem: 405 686,26 405 686,26 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74.2019  

Wójta Gminy Złotów z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy 

Złotów na 2019 rok. 



3 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 27 czerwca 2019 r. ustalone dla poszczególnych jednostek 

 

Dział Rozdział Paragraf 

Urząd 

Gminy  

Złotów 

Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej 

Szkoła 

Podstawowa  

w Sławianowie 

Szkoła 

Podstawowa  

w Kleszczynie 

Szkoła 

Podstawowa  

w Górznej 

Szkoła 

Podstawowa  

w Radawnicy 

Szkoła 

Podstawowa  

w Świętej 

Ogółem zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010     7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 

  01010   7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 

    4210 500,00             500,00 

    6050 6 600,00             6 600,00 

600     211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 

  60016   211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 

    6050 211 000,00             211 000,00 

700     10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  70005   10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4300 10 000,00             10 000,00 

750     20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  75011   1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4700 1 000,00             1 000,00 

  75023   17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

    4170 10 000,00             10 000,00 

    4300 7 000,00             7 000,00 

  75095   2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4220 2 000,00             2 000,00 

754     900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 

  75421   900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 

    2710 900,00             900,00 

801     7 816,30 0,00 5 495,20 4 932,35 4 776,10 37 120,03 14 715,85 74 855,83 

  80101   0,00 0,00 -732,00 -2 844,00 -1 748,00 19 000,00 -1 040,00 12 636,00 

    3020     -1 000,00 -3 844,00 -1 748,00 -2 200,00 -1 500,00 -10 292,00 

    4210     -732,00     4 200,00 -1 040,00 2 428,00 

    4270           17 000,00   17 000,00 

    4300     1 000,00 1 000,00     1 000,00 3 000,00 

    4520             500,00 500,00 

  80103   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020           -1 000,00   -1 000,00 

    4240           1 000,00   1 000,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 74.2019  

Wójta Gminy Złotów z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy 

Złotów na 2019 rok. 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  80110   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 

    3020           -2 700,00   -2 700,00 

  80148   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 -600,00 

    3020           -600,00   -600,00 

  80150   0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210     1 000,00         1 000,00 

    4240       -1 000,00       -1 000,00 

  80153   7 816,30 0,00 5 227,20 8 776,35 6 524,10 19 920,03 15 755,85 64 019,83 

    2820 7 182,45             7 182,45 

    4210 633,85             633,85 

    4240     5 227,20 8 776,35 6 524,10 19 920,03 15 755,85 56 203,53 

  80195   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 

    4190           500,00   500,00 

    4410           1 000,00   1 000,00 

852     0,00 55 595,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 595,43 

  85202   0,00 36 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 529,00 

    4330   36 529,00           36 529,00 

  85230   0,00 19 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 066,43 

    3110   19 066,43           19 066,43 

854     0,00 0,00 732,00 3 708,00 2 220,00 -1 488,00 992,00 6 164,00 

  85401   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 -200,00 

    3020           -200,00   -200,00 

  85416   0,00 0,00 732,00 3 708,00 2 220,00 -1 288,00 992,00 6 364,00 

    3240     732,00 3 708,00 2 220,00 -1 288,00 992,00 6 364,00 

855     10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  85502   10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

    2910 10 000,00             10 000,00 

921     10 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 071,00 

  92109   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 390,00             390,00 

    6050 -390,00             -390,00 

  92195   10 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 071,00 

    4090 500,00             500,00 

    4110 71,00             71,00 

    4220 1 500,00             1 500,00 

    4300 8 000,00             8 000,00 

Razem: 276 887,30 55 595,43 6 227,20 8 640,35 6 996,10 35 632,03 15 707,85 405 686,26 
 


